
HVS Freundschaftsspiele 2022/23

Turnier Hauptrunde Gr.4
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Wir gratulieren Saudi-Arabien (Görlitz) und Ägypten (HVH Kamenz) zum Erreichen des Mini-WM Finales am 03.06.2023 in der
Ballsportarena Dresden.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

06.05.2023 
 
 
 
 
 

14:00  34204
14:30  34204
15:00  34204
15:30  34204
16:00  34204
16:30  34204

1
2
3
4
5
6

Serbien (Ra...V) 1 (MJE)
Saudi-Arabi...z) 1 (MJE)
Serbien (Ra...V) 1 (MJE)
Island (SG ...d) 1 (MJE)
Serbien (Ra...V) 1 (MJE)
Island (SG ...d) 1 (MJE)

Island (SG ...d) 1 (MJE)
Ägypten (HV...z) 1 (MJE)
Saudi-Arabi...z) 1 (MJE)
Ägypten (HV...z) 1 (MJE)
Ägypten (HV...z) 1 (MJE)
Saudi-Arabi...z) 1 (MJE)

11:8
13:7
14:19
5:12
5:11
11:14

Hallenverzeichnis

34204 SH Albert-Schweitzer-Gymnasium Kamenz
Am Flugplatz, 01917 Kamenz

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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