HVS Freundschaftsspiele 2022/23

Turnier Hauptrunde Gr.4

Staffel-Spielplan



Bemerkungen: Wir gratulieren Saudi-Arabien (Görlitz) und Ägypten (HVH Kamenz) zum Erreichen des Mini-WM Finales am 03.06.2023 in der Ballsportarena Dresden.

Datum, Uhrzeit, Halle Sp		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 06.05.2023	14:00 34204	1	Serbien (RaV) 1 (MJE)	Island (SGd) 1 (MJE)	11:8
	14:30 34204	2	Saudi-Arabiz) 1 (MJE)	Ägypten (HVz) 1 (MJE)	13:7
	15:00 34204	3	Serbien (RaV) 1 (MJE)	Saudi-Arabiz) 1 (MJE)	14:19
	15:30 34204	4	Island (SGd) 1 (MJE)	Ägypten (HVz) 1 (MJE)	5:12
	16:00 34204	5	Serbien (RaV) 1 (MJE)	Ägypten (HVz) 1 (MJE)	5:11
	16:30 34204	6	Island (SGd) 1 (MJE)	Saudi-Arabiz) 1 (MJE)	11:14

Hallenverzeichnis

34204 SH Albert-Schweitzer-Gymnasium Kamenz Am Flugplatz, 01917 Kamenz

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen